DECRETO N.º 38.967, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SECRETARIA  DE  ESPORTE,
LAZER  E  JUVENTUDE  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ – SEMESP.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI N.º  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013 E 3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos Cargos em Comissão da SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO
MUNICIPIO DE ARACRUZ – SEMESP, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍM
BOLO

33481 Gerliane Nunes Costa Gerente de Lazer e Juventude CC7
31498 Ronaldo Pereira Dos Santos Coordenador de Juventude CC10

31500 Keller Borges
Coordenador de Práticas

Esportivas
CC10

33549 Ilma Duarte Da Silva
Coordenador de Lazer

Comunitário
CC10

31125 Filipe Alves Fernandes
Coordenador de Infraestrutura

Esportiva
CC10

33526 Clebson De Morais Coordenador da Praça da Paz CC10
29962 Poliana Correia Sepulchro Coordenador de Estudos e

Projetos
CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal